Do Lançamento  

Trata­se  de  lançamento  de  crédito  previdenciário  contra  a 
COELBA­ CIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA e 
a  ELETREL  INSTALAÇÕES  ELÉTRICAS  LTDA  (inscrita  no 
CNPJ  sob  número  13.683.313/0001­33),  no  montante  de  R$ 
52.728,89 (cinqüenta e dois mil setecentos e vinte e oito reais e 
oitenta  e  nove  centavos),  consolidado  em  25  de  junho  de 
2003,  relativo  à  responsabilidade  solidária  na  construção 
civil. 

Consoante  o  Relatório  Fiscal  (fls.  31/34),  o  credito 
apurado  refere­se  às  contribuições  devidas  à  Seguridade